dum fiquidem inter -alia cum ire

ritantis appofitione Decreri, fta:

tuimus & ordinamus quod ex tunc

de carero occurrentibus Cathe-- -

dralium , & Metropolitanorum Ec.

clefiarum , ac Monalteriorum in
Regno Franciz & Delphinat ,.

& Comitatu Dien. & Valenti-

nen. confiten. vacationibus di. -

le&i filii Ecclefiarum Capitula, &

Monageriorum Conveatus,ad Elec-.

tiones feu poftulationes futurorum
Archiepifcoporum , Epifcoporum,
ac Abbatum , Ecclefiarum, ac
Monafteriorum vacantium pro tem-
pore hujufmodi procedere non va-
lerent : Sed Majeltas tva ad Eccle-

fias & Monafterta hujufmodi fic
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vacantia, infra certum tunc’ ex.

prefli temporis {pacium 4 Nobis &

pro . tempore exifienti Romano-

Pontifici perfonas idoneas , certo

tunc expreflo mode qualificatas .

ad ecandem nominationem per nos
& Romanum Poatificem hujufmo-

di Ecclefiis, & MonaGeriis eifdem-

praeficiendas nominare  valeret :

pro ut in noftdis inde confeliis
lirtecis (in- quibus voluimus quod

fi Majeftas tua omnia in illis Ra-

tuta, ordinata, & contenta infra:
fex menfes- poft tunc: proximam
faturam . Seffionem : Lateran.. Con--
cilit tunc vigentis non- approbaret-
& confrmarer, 8 a Pralatis ac.
| aliis Regni wi pcrfoms tune exa-
| preflis, approt ari non faceret, litze- .
r@.ipfe: nallivs. cffent robons vel
momenti plenius continentur. Cum:.
autem dicut exhibita nobigpro par--

te tuasy,. petitio continebar o Ma-

jeltas tua. propter- varias occupas-

X V-
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tiones, quibus ad prefens impli
citus exiftis, ac ex cectis aliis ra-
tionalibus caufis intra diGom.fe-
meftre , infra quod adhuc exiftis ,
in diltis litceris contenta, pet Pre-
latos & perfonas Regni tui hujuf<
modi approbari facere pofle com:
mod¢ non confidas : Nos itaque
tuis in hac parte fupplicationibus
inclinati (emeftre pradiGum (infra
quod adhuc exiftis ) ad annum &
dara prafentivm com putandum auc-
thorirate Apoftolica, tenore Pre-
fentium prorogamus , pariter &
exrendimus, non obftantibus conl
titucionibus &  Ocdinationibus

‘Apoftolicis : Nec non omnibis

illis que voluimus in dicis licee-
“ris non obftare, czterifque con-
trariis quibufcunque s nulli ergo oma
mind hominum licear hanc pagi-
nam noftc prorogationis & ex-
tentionis infringere,, vel ei cafu
femerario c_:_qn;r_au_c. Si quis autem
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hoc arcentare prefumpleric , in-
dignitatem ommnipotentis Dei, ac
Beatorum Petri & Pauli Apofto.
lorum ejus {e noverit incur{urum,
Datum Romz apud San&um Pe-.
tium, anno Incarnationis Domint
1517 Kalendis ]uh; Pontificatus
noftri anno s.